
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 
 
MUŽI „A“ PO VÍTĚZSTVÍ NAD HOSTIVAŘÍ JSOU TŘETÍ                             20.9. 
MUŽI „B“ PODLEHLI BOLEVCI 4:5                                                                    20.9. 
ŽENY NESTAČILY NA BÉČKO BOHEMKY: 0:3/0:1/                                         20.9. 
ST.DOROSTENKY PROHRÁLY V RAKOVNÍKU 0:9/0:4/                                 21.9. 
ST.DOROSTENCI VYHRÁLI VE KBELÍCH 2:1/1:1/                                          21.9. 
ML.DOROSTENCI PORAZILI BOLEVEC 2:0/2:0/                                             17.9. 
ST.ŽÁCI VYHRÁLI VE KBELÍCH 2:0                                                                   21.9. 
ML.ŽÁCI NA TURNAJI V BOLEVCI DRUZÍ                                                       21.9. 
NÁŠ TURNAJ PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ SE VYDAŘIL                            21.9. 
REKORD PŘEKONÁN,NA SPOLEČNÉ FOTOGRAFII NÁS JE 114! 
NĚKOLIK SLOV SPRÁVCE HŘIŠTĚ DO VLASTNÍCH ŘAD 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
LITICE A – HOSTIVAŘ 5:1/4:1/ Chance extraliga 
Jurek/Nečas/Soukup Straka M.Mádr Petrek Beneš Jurina T.Koryťák Nicklas Dolejš Luft Strejc Brada.Vlažný 
začátek vyhovoval hostům,kteří šli ve 12.minutě do vedení.Po TR vyrovnal Straka a pak už měl sólo 
Dolejš.Nejprve vyrovnal po naší kombinaci,pak mu 2 x k čistému hattricku „namazal“ soupeř.To mu nestačilo a 
až v závěru nudné druhé půle zužitkoval krásný centr Nicklase ke vstřelení čtvrtého úspěchu.Výkon našich 
nenadchl ani nepřesvědčil.Umíme víc.V tabulce po 3. kole mají 9 bodů Slavia a Hradec,my na 3.místě 6 
bodů,4.Rakovník 5,5.Mnichovice 4.,6.President 3 a bez bodu jsou Bohemians a Hostivař. 
 
LITICE B – BOLEVEC 4:5 1.liga mužů 
Vokurka Levý Hofrichterovi Vrkočovi Krásný Královec Červenka Míka Michal Reš .V divoké přestřelce jsme 
vždy jen srovnávali krok se soupeřem,ale ten byl nakonec zaslouženě o gól lepší.Zápas to byl pohlednější než ten 
extraligový,je vidět rozdíl mezi hráči,kteří trénují a těmi,kteří si občas přijdou jen zahrát.Góly Hofrichter sen 
3,T.Vrkoč. 
 
LITICE – BOHEMIANS B 0:3/0:1/  1.liga žen 
Baštová Hanzlíková Szöcsová Koryťáková Levá Dvořáková Bartošková Petreková Nedvědová Špinlerová a 
Křivanová přes obětavý výkon na soupeřky nestačily. 
 



 
RAKOVNÍK  - LITICE  9:0/4:0/ liga st.dorostenek 
Baštová Hanzlíková Szöcsová Bartošková Nedvědová Křivanová Váchalová a Šmídová.Proti jednomu z 
nejlepších týmů u nás se v osmi hrát nedá.Dík za obětavý výkon zbylému oktetu. 
 
KBELY – LITICE 1:2/1:1/  liga st.dorostenců 
Bílek Nečas Vrkočovi T. A M. Hofrichter Sochor Rumplík Nicklas Reš Kunte Rollinger J.Koryťák Červenka 
Krásný Kalvas M. Podcenění soupeře a bezkrevný výkon přinesl hubené vítězství,góly Volf a T.Vrkoč. 
 
LITICE – BOLEVEC 2:0/2:0/ liga ml.dorostenců 
Polata M.Majer Rollinger Mach R.Kalvas Horák Skála Pecháček Bárta Nocar Krejčí T.Mádr Heger Douděra a 
Polívka.Naši hráli jen 5 minut,to skórovali Polívka a T.Mádr.Pak se nedokázali proti nadšeně bránícímu soupeři 
prosadit,i kdaž měli stálou převahu.Prostě:katastrofa. 
 
KBELY – LITICE 0:2  - liga st.žáků 
M.Majer Kalvas Vyleta Skála Benda Kondrát Bárta Kapitán Pecháček Franc T.Mádr Kordík Heger Karnold,góly 
Kordík a Mádr. 
 
BOLEVEC – turnaj ml.žáků 
A. a R.Radvanovští Uhlíř Horák Beránek Kožnar D.Kovář Klečka obsadili 2.místo,když zbytečně podlehli 
Kadani 3:4/Kožnar,Kovář,Beránek/.Porazili Bolevec 7:0/Uhlíř 4,Beránek 3/ a Rakovník 5:0 /Kovář 2,Beránek 
2,Uhlíř/.Dobrým výkonem překvapil Dan Kovář. 
 
LITICE – turnaj přípravek /8 – 10 let/a benjamínků/do 8 let/ 
A/ přípravky : 5 týmů,každý s každým  

1.Bolevec / 2:2 s Bohemians,3:0 s Bílými,6:0 s Rakovníkem a 3:1 s Presidentem/ 
2.President /6:1 s Bohemians,6:0 s Bílými,5:0 s Rakovníkem/ 
3.Bohemians/ 1:1 s Bílými,3:0 s Rakovníkem/ 
4.Bílí Myšpulíni Litice /4:0 s Rakovníkem/ 
5.Rakovník 

  Nejlepší hráč :Ondřej Spousta /Bohemians/,brankář: Jakub Šiman/Bílí/,střelec:Ondřej Sojka/Pres./ 
  Střelci: Bolevec: 8 Denis Tomeš,4 Zuna Čeněk,2 Havlovic Adam 
               President: 10 Ondřej Sojka,3 Šrámek,2 Rychetník,Kolářová,1 Kavan 
               Bohemians: 5 Tomáš Frantík,1 Ondřej Spousta,Vítek Soukup 
               Bílí-Litice: 3 Robin Peš,Jaroslav Kasl,Dan Kovář 
 
B/Benjamínci: 6 týmů,2 skupiny po 3,pak o umístění 

    Skupina 1:  1.Červení Myšpulíni/ 4:1 s Rakovníkem 2, 5:0 s Modrými     
                        2.Modří Myšpulíni /7:0 s Rakovníkem/ 
                        3.Rakovník 2 
    Skupina 2.   1.President /3:0 s Liticemi,4:0 s Rakovníkem 1/ 
                        2.Litice /5:0 s Rakovníkem 1/ 
                        3.Rakovník 1 
0 5. a 6.místo: Rakovník 1 – Rakovník 2       4:3 po s.n. 
0 3. a 4.míso:Modří-Litice                              4:1 

            Finále: Červení – President                             6:1 
Nejlepší hráč:Damián Dráb/Červení/,střelec:Viktor Šrámek/Pres./brankář:Mirek Sak/Litice/ 
Střelci: Červení: 6 Dráb,4 Martin Rollinger,3 Edvard Gerlický,1 Michal Freisleben 
             President: 7 Šrámek Viktor 
             Modří: 5 Vítek Rybář,4 Josef Červený,2 Dominik Bystřický 
             Litice: 4 Vítek Kovář,2 Viktor Kilián 
             Rakovník : 2 Tomáš Branšovský,1 Divišová Petra,Marek Prokop 
                                2 č. 4, 1 č. 5 a 9 – neuvedeni v zápise 
 
Celkem se turnaje zúčastnilo 87 nadějí , z toho 37 z našeho oddílu!!! 
Dík pořadatelům/Levá,Poustka,Benda/,rozhodčím/Douděra,Nocar L.,Horák/ a pí.Nedvědové/bufet/ 
 
 
NOVÝ REKORD  NA SPOLEČNÉM FOTU: 114 HLAV – v sobotu 20.9. ,i když mnozí chybí 
 
 



 

NĚKOLIK SLOV správce.CHCEME SI NÁŠ STÁNEK CHRÁNIT,NEBO Z 
NĚJ MÍT BRZY „ KULIŠOVNU“?    
Každá sranda něco stojí:  
1.je třeba šetřit na každém kroku: toaletní papír,papírové ručníky 
2.udržovat čistotu na hřišti i v šatnách,stále je plno odpadků kolem nás,i když je 
nádob na ně dost 
3.sprcha není ohřívárna, energie je drahá 
4.několikrát zůstalo rozsvíceno,nejen u zadního vchodu,kam není vidět/vypínač dolů/ 
5.klička u elektrického rozvodu zůstává venku,skříňka otevřená/mohou tam děti !/ 
6.zaběhne-li se míček,dva lze to omluvit,ale když jich po tréninku najdu 7,8 – to je 
trochu moc 
7.Dík nejen za mě. 
 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 27.9. muži A doma v 11 s Rakovníkem,muži B ve 13 auty do Kadaně 
SO 27.9. ženy na Slavii auty ve 13.45,ml.dci v 9.30  busem na Hostivař, 
SO 27.9 . ml.žáci v 6.45 do Kbel 
NE 28.9. st.dky  ve 12.30 s Hradcem,st.dci v 16 s Pragou 
NE 28.9. benjamínci v 6.45 do Prahy na Slavii auty  

 
NEZAPOMEŇTE SE PŘIPRAVIT NA VINOBRANÍ,KTERÉ POŘÁDÁME 4.ŘÍJNA!!!    
 

Muži I. 2009  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Kadaň 3 3 0 0 8 4 9 

2. Bolevec 3 2 0 1 11 8 6 

3. Litice 3 1 1 1 11 8 4 

4. Kbely 3 1 1 1 7 5 4 

5. Slavia B 3 1 0 2 6 6 3 

6. Praga 3 0 0 3 4 16 0 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Hofrichter Michal Litice 5      

2. Štemberg Jiří Kbely 3      

2. Lahoda Lukáš Slavia B 3      

2. Kasper Petr Kadaň 3      

3. Jahl Martin Bolevec 2      

3. Schreyer Martin Praga 2      

3. Dvořák Michal Bolevec 2      

3. Luft Miroslav Litice 2      

3. Bodnár Petr Kadaň 2      

3. Míka Petr Litice 2      

 
 
 
 



Ženy I. 2009  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Mnichovice 2 2 0 0 6 2 6 

2. Slavia B 2 1 1 0 11 7 4 

3. Bohemians B 2 1 0 1 4 5 3 

4. Litice 3 1 0 2 3 7 3 

5. Kadaň 3 0 1 2 7 10 1 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Váňová Karolína Slavia B 3      

1. Smoláková Pavla Kadaň 3      

2. Nedvědová Alžběta Litice 2      

 
mladší dorostenci 2009  

Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Hostivař 3 3 0 0 15 1 9 

2. Litice 3 2 0 1 5 3 6 

3. Slavia 3 1 1 1 7 7 4 

4. Hradec 2 1 0 1 4 6 3 

5. Praga 2 0 1 1 2 5 1 

6. Bolevec 3 0 0 3 1 12 0 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Capouch Martin Slavia 5      

2. Tichonov Oleksandr Hostivař 4      

3. Mádr Tomáš Litice 2      

 
starší dorostenci 2009  

Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Litice 2 2 0 0 25 0 6 

2. Slavia 2 2 0 0 7 1 6 

3. Bolevec 1 1 0 0 2 0 3 

4. Rakovník 2 0 0 2 1 27 0 

5. Praga 1 0 0 1 0 3 0 

6. Kbely 2 0 0 2 0 4 0 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí
: 

jméno: oddíl: počet branek:     

1. Vrkoč Tomáš Litice 8     

2. Nicklas Reinhard Litice 4     

2. Kottek Stanislav Slavia 4     



 


